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BZP.271.3.2014

WYJASNIENIE

Dotyczy przetargu: Likwidacja i rekultywacja terenu przeznaczonego do skfadowania opakowan po
srodkach ochrony roslin tj. mogielnika potozonego we wsi Baciuty

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ unieszkodliwienia odpadéw niebezpiecznych wytacznie przez
ich sktadowanie, tak jak wynikatoby z par. 2 pkt 1 ppkt 18 umowy, czy tez mozliwa jest ich utylizacja
termiczna zgodnie z zatozeniami ,Dokumentacji projektowo — kosztorysowej (...)?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga unieszkodliwienia/ utylizacji zgodnie z dokumentacjq projektowo —
kosztorysowa (...). Par. 2 pkt 1 ppkt 18 umowy otrzymuje brzmienie: ,przekazanie kart przekazania
odpaddw do unieszkodliwienia”

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ negocjacji warunkéw finansowych w przypadku gdyby ilosci
odpadéw przewidziane w przedstawionej dokumentacji, pomimo ich zawyzenia kosztorysowego o
50%, okazaly sie wieksze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci negocjacji warunkéw finansowych.

Pytanie 3:

W zataczniku nr 4 do SIWZ tj. ,Oéwiadczenie o spetnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu”
znajduje sie zapis, iz do oferty na potwierdzenie spetnienia warunkéw opisanych w oswiadczeniu
zostang zataczone dokumenty potwierdzajace ten fakt, jednoczesnie Zamawiajacy w tresci SIWZ nie
precyzuje jakich dokumentéw oczekuje. Czy nalezy rozumie, ze wystarczajacym jest zataczenie do
oferty wytacznie druku o$wiadczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca sktada o$wiadczenie zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy
Pzp. oraz przektada optaconq polisg, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzajacy, ze
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnoéci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci.

Pytanie 4:

Zamawiajacy w przedstawionej dokumentacji wskazuje na konieczno$¢ uzyskania przez Wykonawce
Decyzji zatwierdzajacej program gospodarki odpadami niebezpiecznymi” oraz ,Decyzji uzgadniajacej
zakres, czas i sposob rekultywacji”. Zgodnie z aktualnym stanem prawnym nie s juz wydawane
,Decyzje zatwierdzajace program gospodarki odpadami niebezpiecznymi®, czy Zamawiajacy wymaga
aby Wykonawca posiadat decyzje na zbieranie i/lub transport powstatych odpaddéw? Czy w przypadku
.Decyzji uzgadniajacej zakres, czas i sposéb rekultywacji” Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca
dysponowat takowa na etapie sktadania oferty przetargowej?




Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga uzyskania wszelkich niezbednych zezwolen i decyzji, aby dokonac likwidagji
mogilnika zgodnie z aktualnymi przepisami prawa.

Pytanie 5:

Czy zaprojektowanie i zatozenie sieci monitoringu lokalnego wod podziemnych wymaga zatwierdzenia
przez Zamawiajacego, czy tez Wykonawca posiada w tym zakresie swobode uzgodnien ze stosownymi
organami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zalozenia monitoringu nalezy przedstawi¢ do zatwierdzenia
Zamawiajacemu, a nastepnie Wykonawca uzgadnia je w imieniu Zamawiajacego ze stosownymi
organami.

Pytanie 6:
Kto bedzie odpowiedzialny za monitoring wéd podziemnych w okresie trwania gwarangji oraz po
zakoniczeniu tego okresu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w okresie gwarancji za monitoring odpowiedzialny jest Wykonawca.

Pytanie 7:
Jaki zakres prac dokfadnie obejmuje gwarancja oraz w jaki sposéb mierzona bedzie trwatoéé
uzyskanego efektu ekologicznego?

Odpowiedz:

Gwarancja w szczegdlnosci obejmuje wykonanie monitoringu oraz rekultywacje terenu. Zgodnie z
zawarta umowg z Narodowym Funduszem Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej trwatosé
przedsiewziecia nie jest mierzona.

Informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na Pytania stajq si¢ integraing czesciq SIWZ | beda
wigzace przy skfadaniu ofert.




